

Czarna Białostocka, dn. 31 października 2024r.

GMINA
CZARNA BIAŁOSTOCKA



BURMISTRZ
CZARNEJ BIAŁOSTOCKIEJ

Znak pisma: Or.271.11.15.2024

Wszyscy wykonawcy biorący udział w postępowaniu

Dotyczy: Kredyt długoterminowy przeznaczony na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów oraz sfinansowanie planowanego deficytu budżetu Gminy Czarna Białostocka na 2024 rok.

Wyjaśnienia do treści SWZ - odpowiedzi na zapytania

Burmistrz Czarnej Białostockiej działając na podstawie art. 135 ust.2 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.) jako Zamawiający wyjaśnia treść SWZ udzielając odpowiedzi na poniższe pytania Wykonawcy:

Pytanie 1

Informację o wyborze Skarbnika.

Odpowiedź 1

Uchwała w sprawie powołania Skarbnika gminy w załączeniu.

Pytanie 2

Sprawozdania opisowego z wykonania budżetu za 2023 rok.

Odpowiedź 2

https://bip-umczarnabialostocka.wrotapodlasia.pl/zarzadzenia-burmistrza/viii_kadencja/zarzadzenie-nr-59124.html

Pytanie 3

Sprawozdania z wykonania budżetu na koniec IV kwartału 2021 oraz 2022 roku, sporządzonego dla Ministra Finansów i RIO: Rb-Nds, Rb-Z, Rb-27S, Rb-28S, Rb-N.

Odpowiedź 3

Sprawozdania w załączeniu.

Pytanie 4

Uchwałę Rady Gminy o udzieleniu absolutorium Burmistrza za 2023 rok.

Odpowiedź 4

https://bip-umczarnabialostocka.wrotapodlasia.pl/rada-miejska/ix-kadencja/uchwaly-rady-miejskiej_1/uchwala-nr-iv2624.html

Pytanie 5

Informacji o posiadanych akcjach, udziałach w innych podmiotach z podaniem: nazwy podmiotu, numeru REGON i % posiadanych udziałów.

Odpowiedź 5

„Przedsiębiorstwo Komunalne” w Czarnej Białostockiej Sp. z o.o.; REGON: 052234074; 100% udziałów

Pytanie 6

Informacji o wymagalnych zobowiązaniach – z jakiego tytułu i w jakiej kwocie.

Odpowiedź 6

Zamawiający nie posiada wymagalnych zobowiązań

Pytanie 7

Czy przeciwko Zamawiającemu aktualnie toczy się postępowanie egzekucyjne?

Odpowiedź 7

Przeciwko Zamawiającemu aktualnie nie toczy się postępowanie egzekucyjne.

Pytanie 8

Czy zamawiający posiada zaległości wobec Urzędu Skarbowego oraz ZUS ?

Odpowiedź 8

Zamawiający nie posiada zaległości wobec Urzędu Skarbowego oraz ZUS.

Pytanie 9

Czy Zamawiający zamieści załącznik określający sposób wyliczenia ceny ofertowej (arkusz kalkulacyjny ułatwiający Zamawiającemu jak i Wykonawcom obliczenie ceny)?

Odpowiedź 9

Zamawiający zamieści załącznik w formie arkusza kalkulacyjnego określający sposób wyliczenia ceny ofertowej.

Pytanie 10

Czy zamawiający dopuszcza zapis w umowie kredytowej dotyczący oprocentowania kredytu określający stawkę WIBOR 1 M, ustalonej jako średnia arytmetyczna depozytów jednomiesięcznych z poprzedniego miesiąca, zamieszczona na stronie internetowej Banku oraz stronie internetowej www.nbp.pl i obowiązującej przez okres całego miesiąca?

Odpowiedź 10

Zamawiający dopuszcza zapis w umowie kredytowej dotyczący oprocentowania kredytu określający stawkę WIBOR 1 M, ustalonej jako średnia arytmetyczna depozytów jednomiesięcznych z poprzedniego miesiąca i obowiązującej przez okres całego kolejnego miesiąca.

Pytanie 11

Czy zamawiający dopuszcza płatności rat kapitałowych i odsetek zgodnie z harmonogramem z tym, że jeżeli będzie to dzień świąteczny, niedziela lub dzień wolny od pracy, płatność nastąpi w ostatnim dniu roboczym miesiąca?

Odpowiedź 11

Zamawiający dopuszcza płatności rat kapitałowych i odsetek zgodnie z harmonogramem z tym, że jeżeli będzie to dzień świąteczny, niedziela lub dzień wolny od pracy, płatność nastąpi w ostatnim dniu roboczym miesiąca.

Pytanie 12

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość informowania o wysokości odsetek przypadających do spłaty w danym okresie obrachunkowym i innych niezbędnych informacjach określających podstawę ich wyliczenia za pomocą poczty elektronicznej (e-mail) zaszyfrowaną wiadomością ?

Odpowiedź 12

Zamawiający dopuszcza możliwość informowania o wysokości odsetek przypadających do spłaty w danym okresie obrachunkowym i innych niezbędnych informacjach określających podstawę ich wyliczenia za pomocą poczty elektronicznej.

Pytanie 13

Czy Zamawiający wyraża zgodę, aby odsetki przeterminowane zostały ustalone w umowie kredytu w wysokości aktualnie obowiązujących na datę wystąpienia przeterminowania maksymalnych odsetek ustawowych określonych w Kodeksie Cywilnym?

Odpowiedź 13

Zamawiający wyraża zgodę, aby odsetki przeterminowane zostały ustalone w umowie kredytu w wysokości 50% aktualnie obowiązujących na datę wystąpienia przeterminowania maksymalnych odsetek ustawowych określonych w Kodeksie Cywilnym.

Pytanie 14

Czy zamawiający dopuszcza, aby w umowie kredytu zawarta została klauzula mówiąca, iż w przypadku gdy stawka bazowa jest ujemna to przyjmuje się stawkę bazową na poziomie 0,00%?

Odpowiedź 14

zamawiający dopuszcza, aby w umowie kredytu zawarta została klauzula mówiąca, iż w przypadku gdy stawka bazowa jest ujemna to przyjmuje się stawkę bazową na poziomie 0,00%.

Pytanie 15

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość dokonania zmian w umowie, w części dotyczącej ustalania zasad oprocentowania kredytu, w przypadku wystąpienia zdarzenia powodującego, iż stawka WIBOR przestanie być stawką jedną/właściwą jako stawka referencyjna dla kredytów (np. zaprzestanie jej publikacji), a co za tym idzie Zamawiający dopuszcza wprowadzenie w umowie stosownych klauzul awaryjnych regulujących tę okoliczność?

Odpowiedź 15

Zamawiający dopuszcza wprowadzenie w umowie stosownych klauzul awaryjnych regulujących okoliczność zaprzestania publikowania stawki WIBOR.

BURMISTRZ

mgr Jacek Chrulski